



2020-09-09

اطلاعات مربوط به سرپرستان در مهد کودک یا کودکستانها و مدارس شهردویکا 200908.

ترم به بهترین وجه آغاز شده است، جایی که مدیریت، کارکنان، کودکان و سرپرستان و بله همه مسئولیت را بر عهده می گیرند، استقامت می کنند و بر اساس شرایط حاکم covid-19 با هم همکاری می کنند. با توجه به مطالب فوق، ما می خواهیم این نکته را واضح سازیم که اداره بهداشت عمومی از طریق کارین تگمارک ویسل اظهار داشت "کودکان و جوانان از حضور در مدرسه و سایر فعالیتهای روزمره احساس خوبی دارند" و بر این اساس، اداره بهداشت عمومی راهنمای جدیدی را برای نمونه برداری از دانش آموزان کودکستانها تا کلاس نهم تولید کرده است.

در این دستورالعمل ها آمده است:

به کودکان پیش دبستانی یا کودکستانی توصیه می شود که حداقل بعد از سپری نمودن دو روز و یا 48 ساعت که کاملاً سالم باشند به کودکستان برگردند. اگر تصور می شود کودک سالم است اما هنوز کمی سرفه دارد یا ریزش آب بینی دارد، حداقل باید 7 روز از ابتلای کودک گذشته باشد و کودک باید 2 روز قبل از بازگشت به کودکستان احساس سلامتی کند. آزمایش کووید-19 در کودکان کودکستانی انجام نمی شود.

در صورت مشاهده علائم شاگرد، به شاگردان مدارس توصیه می شود تا آزمایش covid-19 شوند.

در صورت پاسخ مثبت، شاگرد باید از زمان بروز اولین علائم حداقل 7 روز در خانه باشد و همچنین 48 ساعت قبل از بازگشت به مدرسه بدون تب، احساس سر حال و سلامتی داشته باشد.

در صورت پاسخ منفی، دانش آموز می تواند به محض احساس صحت مندی، سلامتی و بدون تب به مدرسه برگردد.

اگر دانش آموز آزمایش covid-19 را انجام نداده باشد، شاگرد می تواند پس از دو روز و 48 ساعت سلامت کامل به مدرسه برود. اگر تصور می شود دانش آموز سالم است اما هنوز کمی سرفه یا کمی خلط دارد، باید حداقل 7 روز از ابتدای بیمار شدن شاگرد گذشته باشد و دانش آموز باید در 2 روز، 48 ساعت قبل از بازگشت به مدرسه کاملاً احساس سلامتی کند.

جلسات والدین و گفتگوهای توسعه

پیش دبستانی و مدرسه در طول فصل خزان هیچ جلسه والدین برگزار نمی کنند.

مدارس گفتگوهای توسعه را برای همه شاگردان دعوت می کند، اما این گفتگوها به روشهای جایگزین و با ابزارهای ارتباطی دیگر انجام می شود.

کودکستانها گفتگوهای توسعه را برای همه کودکان در یونیکوم آماده می کند. سپس مصاحبه ها بر اساس نیازهای کودکان، کارمندان و سرپرستان انجام می شود، بنابراین برخی از آنها درخزان مصاحبه خواهند کرد اما بیشتر آنها برای مصاحبه در بهار دعوت می شوند. کودکستانها همچنین می توانند از طریق روش های جایگزین و با ابزارهای ارتباطی جایگزین گفتگو کنند.

"Vi ska inte ta i hand med varandra men vi ska ta hand om varandra"

با احترام

اولریکا ن ایرکسون
رئیس کودکستانها

جسیکا کارلیری
رئیس مدارس